別記様式第１号（第６条関係）

令和２ 年 ７ 月 １０日

（ 宛 先 ）新 潟 市 長

申請者 住所 新潟市中央区古町通７番町１０１０番地

    氏名 株式会社 食花まいか

代表取締役 新潟 まいか   印

補助金交付申請書

「にいがたを贈ろう！農水産物産地直送支援補助金」の交付を受けたいので，次のとおり申請

します。

 なお，この申請にあたり，「にいがたを贈ろう！農水産物産地直送支援補助金」交付要綱第 11

条第 1 項各号のいずれかに該当する事実が判明したときは，同条の規定に基づき補助金等の交付

の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

記

１ 補助事業の名称 「にいがたを贈ろう！農水産物産地直送支援事業」

２ 補助事業の目的及び内容 新型コロナウイルスの影響を受け需要減が見込まれる市

内産農水産物の消費拡大、および市内産農水産物を贈る

ことを通じた消費者間の非接触による交流の促進

３ 補助対象経費 補助事業の実施期間中に対象商品が 3,000 円(税込)以上

購入された場合における宅配事業者等を活用した配送サ

ービスの利用料（配送料）

４ 交付申請額およびその算定方法 対象商品の宅配に係る送料について，

1 件につき 1,500 円を上限に，販売の実績に応じて，

予算の範囲内で申請する

５ 補助事業の着手(予定)年月日 令和 ２年 ７月 ２０日

６ 補助事業の完了(予定)年月日 令和 ３年 ２月 ２６日

７ 情報公開の内容，方法 新潟市から補助金の交付を受けて実施している旨を店舗

での掲示および広報機関紙，ＨＰ等で公表

８ 添付書類 （1） 事業実施計画書（別記様式第 2号）

（2） 商業登記簿謄本や農業所得証明書等の写し

（3） 定款・規約等（法人・団体の場合）

（4） 暴力団等の排除に関する誓約書兼同意書（別記様式

第 3号）

記入例

ま
い
か

別記様式第２号（第６条および第９条関係）

「にいがたを贈ろう！農水産物産地直送支援事業」実施計画（実績報告）書

１ 申請者

フリガナ カブシキガイシャ ショクハナマイカ

法人・団体名

もしくは個人名
株式会社 食花まいか

フリガナ ダイヒョウトリシマリヤク ニイガタ マイカ

代表者職・氏名
代表取締役 新潟 まいか

担当者

（連絡先）

所属
営業部企画課

職・氏名
課長 花野 古町

E-mail
shokuhana@xxx.co.jp

所在地 〒９５１－８５５４

新潟県新潟市中央区古町通７番町

１０１０番地

電話番号 025-226-1864

FAX 番号 025-226-0021

２ 事業実施品目

該当

に○
対象品目 取扱商品等（商品単価）

○ 果物

南浜メロン（2,000 円/1 箱 2 玉）

新高（2,500 円/1 箱 2 ㎏）

白根白桃（3,000 円/1 箱 2 ㎏）

巨峰（5,500 円/1 箱 2 ㎏）

おけさ柿（2,000 円/1 箱 2 ㎏）

越の雫（3,000 円/1 箱 400g）

ル レクチエ（4,000 円/1 箱 2 ㎏）

○ えだまめ

茶豆（3,000 円/1 箱 1 ㎏）

くろさき茶豆（4,500 円/1 箱 1.5 ㎏）

肴豆（2,000 円/1 箱 1 ㎏）

○ 水産物（加工品含む）

新潟市産鮮魚詰め合わせ（4,000 円/1箱）

新潟市産地魚みそ漬けセット（5,000 円/1 箱）

新潟市産のどぐろ一夜干しセット（3,000 円/1 箱）

３ 配送事業者

該当

に〇
名称 配送料の規定（配送単価）

 佐川急便

 日本郵便

○ ヤマト運輸 通常便（配送単価は添付資料のとおり）

 その他（      ）

４ 事業実施期間

着手年月日 令和 ２年 ７月 ２０日 完了年月日 令和 ３年 ２月 ２６日

主な取扱品目について記載。

商品単価はおおよそでよい。

（送料等は含めないこと）

品目数が多い場合は、「別紙

のとおり」と記載し、資料を

添付すること。

商品カタログがある場合は

添付すること

配送単価のわかる資料を

添付すること

記入例

５ 市ホームページ掲載事項

１ 事業者名・店舗名 株式会社食花まいか

「とれたて新鮮産直市場 まいか」

２ 主な取組品目 南浜メロン、新高、白根白桃、巨峰、おけさ柿、越の雫、

ル レクチエ、茶豆、くろさき茶豆、肴豆、

新潟市産鮮魚詰め合わせ、新潟市産地魚みそ漬けセット、

新潟市産のどぐろ一夜干しセット など

３ 住所 〒９５１－８５５４

新潟県新潟市中央区古町通７番町１０１０番地

４ 電話番号 ０２５－２２６－１８６４

５ ホームページアドレス https://www.shokuhana.niigata.jp

６ 営業日・注文利用可能日時 9：30～17:30 毎週水曜日定休

ネットでのご注文は随時受け付けています（店舗ホームペー

ジよりご注文いただけます）

７ 配送条件等 ・ヤマト運輸（クール便）にて送付させていただきます。

・生鮮品のため入荷状況により配送に時間がかかる場合があ

るため、着日指定のご利用はできません。

・代金のお支払いは現金もしくはクレジットカードでの事前

精算となります。

※実施店舗が複数ある場合、店舗ごとに記載すること。

※６以降は実績報告時に記入すること。

６ 事業の内容

番

号
取組商品

売上総額

(円)

配送先
※市内 or 県内

or 県外

配送単価

(円)[A]

配送件数

[B]

送料計(円)

[C=A×B]

補助対象

経費(円)

1 新高（白根産１

㎏）・枝豆（白根

産 1㎏）のセット

45,000 県外 1,800 10 18,000 15,000

2 巨峰（西蒲区産 1

箱 2㎏）

55,000 県内 1,200 10 12,000 12,000

3 新潟市産鮮魚詰

め合わせ

40,000 市内 500 10 5,000 5,000

4

5

計 1,400,000円 市内

100件

県内

250件

県外

150件

－ 500 320,000 320,000

掲載したい写真等がある場合

は１～３枚提供してください。

記載項目を網羅していれば、この様式によらず

別紙として資料を添付してもよい。

（別紙とした場合も合計欄には記載すること）

１つの取扱商品において、配送先や配送単価が変わる場合は、場合分けして各行に記載すること。

※ 行が足りない場合は、行を追加して記載すること。

※ 実績報告書の提出時には、事業実績を説明する資料（配送伝票および売上入金票，もしくは

これらに代わる書類）を添付すること。

※ 提出された書類は返却しない。 水産物（加工品含む）の場合は「新潟市産」で

あることの証明も必要